
Samostatně stojící vila na prodej v La Alcaidesa, San
Roque

9 900 000 €

Reference: R4784098  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 800m  Build Size: 950m  Terrace: 150m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa de la Luz, La Alcaidesa

Objevte eleganci a luxus v této rozestavěné vile v La Alcaidesa. Tato rezidence s působivou zastavěnou plochou 1013
m² na pozemku o rozloze 1800 m² nabízí výjimečný design a špičkové vybavení. Vila se skládá z 6 prostorných ložnic a
6 koupelen, které jsou postaveny z materiálů nejvyšší kvality. 

Vila je vybavena nejmodernější kuchyní SieMa@c, spotřebiči Gaggenau a Liebherr a interiérovým i exteriérovým
nábytkem Roche Bobois. Okna a posuvné dveře Cor@zo a povrchové úpravy Porcelanosa a Bisazza zajišťují luxusní
nádech v každém detailu. 

K výjimečnému vybavení patří kino, posilovna, SPA, výtah, dva bazény, vířivka, chill-out zóna a Big Green Egg BBQ s
originálním nábytkem. Nádherně řešená zahrada s více než 30 palmami nabízí velkolepý a jedinečný výhled. 

Italské interiérové dveře a 11kWt solární panely doplňují tuto velkolepou rezidenci, která nabízí nejen krásu a pohodlí,
ale také energetickou účinnost. Vila se pyšní výhledem na moře a nachází se v pohodlné blízkosti pobřeží, což umožňuje
exkluzivní a luxusní životní styl v jednom z nejprivilegovanějších prostředí. 

Nenechte si ujít příležitost bydlet v této nádherné vile, která nově definuje luxus a pohodlí v La Alcaidesa. 

Výstavba končí v roce 2025.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Jacuzzi 
Suterén 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Kategorie 
Golf 
Luxus 
OFF PLÁN 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Alcaidesa, San Roque
	9 900 000 €
	Costa de la Luz, La Alcaidesa
	Features:


